UNIVERSITAT
BIELEFELD

Fakultat fir
Erziehungswissenschaft

Lehrveranstaltungen vom 07.04.25 bis 18.07.2025

Sitzungstermine im Sommersemester 2025

Fako Struko glg-f?(rgit Foko GleiKko | PromA | QuaKo | EinwA InKo sp:;f;er* Weitere Termine

Studienbeirat innen

Uhrzeit: 13:15 10:15 14:15 14:00 10:15 10:00 13:00 10:00 12:15 variabel

Raum: Z21-516 Z21-202 Z21-516 Z1-202 Z22-202 Z21-202 Z21-202 Z22-202 11;2:21 Zoom

09.04. [09.04.] 09.04.

16.04. 16.04. Coffeebreak mit inhaltl. Input

23.04. 23.04. Senat

30.04. 30.04. --- --- --- --- --- --- --- --- -

07.05. 07.05. 07.05.

14.05. 14.05. 14.05.

21.05. Senat (neu)

28.05. 28.05. 28.05. 28.05.

04.06. 04.06. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

11.06. 11.06. Readingweek

18.06. 18.06. 18.06. Senat

25.06. 25.06. 25.06.

02.07. 02.07. 02.07. Coffeebreak

09.07. 09.07. --- --- --- --- --- --- --- --- -

16.07. 16.07. 16.07. Senat

An den Fako-Terminen: Besprechung HL von 10-12 Uhr (Raum wird noch bekannt gegeben), Besprechung MB von 9:30-12 Uhr in Z1-516, Besprechung MTV von 9 -10 Uhr in Z1-202




	Leko
	AG-
	InKo
	EinwA
	QuaKo
	PromA
	GleiKo
	Foko
	Struko
	Fako
	Weitere Termine
	variabel
	10:00
	13:00
	10:00
	10:15
	14:00
	14:15
	10:15
	13:15
	12:15 
	Uhrzeit:
	Z1-202/
	Zoom
	Z2-202
	Z1-202
	Z1-202
	Z2-202
	Z1-202
	Z1-516
	Z1-202
	Z1-516
	Raum:
	Hybrid

