

Sitzungstermine im Sommersemester 2025

Lehrveranstaltungen vom 07.04.25 bis 18.07.2025

	Fako	Struko	Leko ggfs. mit Studienbeirat	Foko	GleiKo	PromA	QuaKo	EinwA	InKo	AG- Sprecher* innen	Weitere Termine
Uhrzeit:	13:15	10:15	14:15	14:00	10:15	10:00	13:00	10:00	12:15	variabel	
Raum:	Z1-516	Z1-202	Z1-516	Z1-202	Z2-202	Z1-202	Z1-202	Z2-202	Z1-202/ Hybrid	Zoom	
09.04.	[09.04.]					09.04.					
16.04.			16.04.								Coffeebreak mit inhaltl. Input
23.04.				23.04.							Senat
30.04.	30.04.										
07.05.		07.05.							07.05.		
14.05.			14.05.					14.05.			
21.05.											Senat (neu)
28.05.				28.05.	28.05.	28.05.					
04.06.	04.06.										
11.06.									11.06.		Readingweek
18.06.			18.06.				18.06.				Senat
25.06.		25.06.						25.06.			
02.07.			02.07.		02.07.						Coffeebreak
09.07.	09.07.										
16.07.				16.07.		16.07.					Senat